10 0 Orçamento do Município de Araçoiaba da Serra, Estado de São Paulo,

para o Exercício Financeiro de 2024, abrangendo seus Poderes, seus fundos, órgãos
e entidades da administração pública discriminados pelos anexos integrantes desta

Lei, estima a receita e fixa a despesa no valor de R$ 199.927.700,00 (Cento e noventa

e nove milhões, novecentos e vinte e sete mil e setecentos reais), sendo

R$ 196.627.700,00 (Cento e noventa e seis milhões, seiscentos e vinte e sete mil e

setecentos reais), destinado ao Executivo e R$ 3.300.000,00 ( Três milhões e

trezentos mil reais) destinado ao Legislativo, elaborado nos termos da Lei Federal n°

4.320, de 17 de março de 1964, e Lei Complementar
0 101/2000 de 04 de maio de

2000, e portaria do STN - Secretaria do Tesouro Nacional n° 163/01 e portaria

conjunta n° 02/07.